
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

W sprawie powołania Grupy Roboczej do opracowania koncepcji funkcjonowania i zakresu 

działalności instytucji pn. Regionalny klaster usług społecznych i zdrowotnych w Chełmnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 i 572) oraz 

§ 32 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmno, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 132/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 września 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Grupę Roboczą do opracowania koncepcji funkcjonowania i zakresu 

działalności instytucji pn. Regionalny klaster usług społecznych i zdrowotnych w Chełmnie.  

§ 2. W skład Grupy Roboczej wchodzą: 

1) Katarzyna Lubańska – Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej w Drzonowie, 

2) Milena Skopińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia 

Urzędu Marszałkowskiego województwa Kujawsko- Pomorskiego, 

3) Marcin Kurasz - Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego województwa Kujawsko- Pomorskiego, 

4) Dagmara Angowska – Kierownik Biura Departamentu Funduszy Unijnych Urzędu 

Marszałkowskiego, 

5) Tomasz Krzysztyniak - Przewodniczący Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 

w Toruniu  

6) Artur Mikiewicz – Burmistrz Miasta Chełmna, 

7) Piotr Murawski – Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna,  

8) Dariusz Jach – Wiceprezes Stowarzyszenia Ludzie- Ludziom,  

9) Eliza Rokita – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie, 

10) Ewa Wirosławska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmnie, 

11) Jolanta Padzik – Prezes Chełmińskiej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej,  

12) Dominika Wikiera - Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta 

Chełmna  

13) Magdalena Mrozek - Przewodnicząca Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

i Wiceprzewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej 

Rady Miasta Chełmna    

14) Józef Chmarzyński – Kierownik wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Miasta 

Chełmna, 

15) Justyna Brzoskowska - Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i prowadzenia 

spraw finansowych Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Miasta Chełmna, 



16) Marek Maćkowski – specjalista ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i budownictwa 

Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Miasta Chełmna. 

§ 3. Do zadań Grupy Roboczej w szczególności należeć będzie: 

1) opracowanie koncepcji funkcjonowania i zakresu działalności instytucji pn. Regionalny 

klaster usług społecznych i zdrowotnych w Chełmnie, 

2) współpraca z Wykonawcą dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie przyszłych 

funkcji dla obiektów Regionalnego klastera usług społecznych i zdrowotnych w Chełmnie, 

3) wypracowanie kierunków rewitalizacji obiektów, które będą spełniały wymogi 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,  

4) realizacja wizyt studyjnych, wymiana doświadczeń i współpraca z innymi instytucjami 

w kraju i za granicą w zakresie opracowania koncepcji.  

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 


